ПРИКАЗ

№ //,./~
«Д ИPJ?d-i 2~
г. Москва

О привлечении сотрудников хозяйственного отдела к работе в выходной день

В целях обеспечения проведения «дня открытых дверей»,

приказываю:

1. Привлечь к выходу на работу 30.11 .2025 года нижеперечисленных сотрудников:

1. Губарькова И.М.

2. Хадарцева Д.В.

3. Федорова М.А.

4. Эргешова Д.М.

5. Степанян С.С .

гардеробщик 1-го разряда

гардеробщик 1-го разряда

уборщик 1-го разряда

уборщик 1-го разряда
дворник 1-го разряда

Проректор ==--~ Е.Н. Лейман